

Warszawa dn. 14.04.2017 r.

DZ /2215/12/152/2017

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/12/2017 na Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług farmaceutycznych polegających na sporządzaniu na podstawie zapotrzebowań wystawionych przez lekarzy Zamawiającego indywidualnych dawek leków do wlewów, stosowanych w leczeniu w ramach świadczenia chemioterapii.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Od kiedy Zamawiający zamierza rozpocząć realizację umowy ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 ust. 2 – (...) w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu obowiązywania umowy ponad obecnie określone 12 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w § 11 ust. 3 pkt. 3.1 projektu umowy: „W przypadku nie wykorzystania w okresie trwania umowy pełnych ilości przedmiotu umowy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu jej obowiązywania(...)”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest w stanie zagwarantować minimalną tygodniową liczbę dawek indywidualnych ?
Jeśli tak to na jakim poziomie ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że trudno przewidzieć tę ilość - zależy od profilu chorych.

Pytanie 4

Kto poniesie koszty wynikające ze zmiany dawki lub odwołania zlecenia zgodnie z zapisami § 3 ust.3.1 pkt b ?

Odpowiedź

W interesie Zamawiającego jest dopilnowanie odwołania wykonania leku lub zmiany dawki leku telefonicznie w godz. 7-7.30 potwierdzonego za pośrednictwem systemu informatycznego.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić godziny odbioru dawek indywidualnych zamawianych na ten sam dzień – proponujemy opóźnienie tego terminu o 2 godziny § 3 ust. 3.2 pkt a.

Odpowiedź

Zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie 6

W jaki sposób Zamawiający zapewni ciągłość dostępności cytostatyków dla Wykonawcy w sytuacji obowiązku przestrzegania PZP przez Zamawiającego? W jaki sposób zamawiający zwolni Wykonawcę z odpowiedzialności za niewykonanie usługi w przypadku braku leku z winy nie leżącej po stronie Wykonawcy ?

Odpowiedź

W § 2 ust. 2 Zamawiający określił, że jest odpowiedzialny we własnym zakresie i na własny koszt za sukcesywny zakup leków cytostatycznych niezbędnych do sporządzenia indywidualnych dawek leków.

Pytanie 7

Czy Zamawiający poniesie koszty dawki indywidualnej leku przygotowanej a nie wydanej z powodu niedostarczenia przez Zamawiającego oryginału zapotrzebowania wystawionego przez lekarza Oddziału Szpitalnego Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający ma obowiązek dostarczenia do wykonawcy oryginału zapotrzebowania wystawionego przez dany oddział Zamawiającego zgodnie z §4 ust.11 projektu umowy.

Pytanie 8

Czy zamawiający pokryje koszty przygotowania dawek indywidualnych leków w przypadku ich nieodebrania w wyznaczonym terminie, co będzie skutkowało ich przeterminowaniem i koniecznością utylizacji ?

Odpowiedź

Zamawiający ma obowiązek odebrania dawek indywidualnych leków zgodnie z § 3 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy system informatyczny, o którym mowa w SIWZ, spełniający wymogi ochrony danych osobowych ?

Odpowiedź

Zamawiający udostępni system informatyczny.

Pytanie 10

Wnosimy o zmianę zapisów § 10 ust. 1 umowy w zakresie zapisów punktów 1.1 i 1.2 poprzez określenie co Zamawiający rozumie przez „przedmiot umowy” „wartość brutto przedmiotu umowy” oraz poprzez uzupełnienie o słowa „z winy Wykonawcy” w przypadku kary za opóźnienie wydania dawki indywidualnej leku.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że § 10 ust. 1 pkt. 1.2 otrzymuje nowe brzmienie:

„w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy wykonanego z opóźnieniem z winy Wykonawcy za każdy rozpoczętą godzinę opóźnienia w wydaniu indywidualnej dawki leku określonego w § 3 ust.3.1-3.3”.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania
mgr Witold Kmiotek